
Nabór Ministerstwa Sprawiedliwości w ramach PO WER 2.17, Działanie

2.17 Skuteczny wymiar sprawiedliwości 

2019-02-19

Ministerstwo Sprawiedliwości jako Instytucja Pośrednicząca dla Działania 2.17 Skuteczny wymiar

sprawiedliwości w ramach Osi Priorytetowej II Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki

i edukacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój ogłosiło konkurs nr

POWR.02.17.00-IP.04-00-002/19 pn. „Szkolenia z obszaru międzynarodowej współpracy sądowej w

sprawach cywilnych i w sprawach karnych dla kadr sądownictwa”.

Konkurs ma na celu wyłonienie do dofinansowania projektu polegającego na opracowaniu (4)

czterech programów szkoleniowych, a następnie zorganizowaniu i przeprowadzeniu na ich

podstawie cyklów szkoleń stacjonarnych poświęconych poszczególnym zagadnieniom z obszaru

międzynarodowej współpracy sądowej w sprawach cywilnych i w sprawach karnych na tle

obrotu gospodarczego dla sędziów koordynatorów do spraw współpracy międzynarodowej i

praw człowieka w sprawach cywilnych oraz sędziów koordynatorów do spraw współpracy

międzynarodowej i praw człowieka w sprawach karnych, punktów kontaktowych Europejskiej

Sieci Sądowej w sprawach cywilnych i handlowych (EJN) oraz dla pracowników sądów

powszechnych realizujących zadania związane ze sprawami z elementem zagranicznym, a

przede wszystkim dla inspektorów obrotu zagranicznego pracujących w sądach okręgowych

(OZ).

W wyniku Konkursu dla grupy docelowej ma zostać zorganizowany cykl 9 szkoleń w ramach

każdego z 4 programów. Łącznie szkoleniami ma zostać objętych co najmniej 200 osób.

W ramach konkursu o dofinansowanie mogą ubiegać się:

organizacje pozarządowe,

partnerzy społeczni zgodnie z definicją przyjętą w PO WER,

przedsiębiorcy,

szkoły wyższe,

jednostki naukowe,

Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów to 3 600 000 PLN.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu wynosi 100%.

Wnioski należy składać w terminie od 18 marca do 8 kwietnia 2019 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.power.gov.pl/nabory/1-214/
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